Танлов иштирокчилари учун йўриқнома2. Техникқисм3. Нархлар қисми ТАНЛОВ ИШТИРОКЧИСИ УЧУН ЙЎРИҚНОМА
1. ТАНЛОВ ПРЕДМЕТИ ВА ТАХМИНИЙ ҚИЙМАТИ1,1 Танлов предмети: Ўзбекистон Республикаси ИИВ Самарқанд академик лицейига мебель жихозлари харид қилиш учун.1.2. Танлов охнргн киймати - 14 364 000 (Ўн тўрт миллион уч юз олтмиш тўрт минг) сум (ККС билан), Ушбу кийматдап ортик кийматдаги таклифлар кабул килинмайди ва куриб чикилмайди.1.3. Бажариладиган иш турларни техник топширик танлов хужжатларининг техник кисмда илова килинган,

Ушбу танлов якуплари буйнча голиб чиккан бажарувчи ташкилот билан